

SUOMEN
POSTIHALLITUS.

HELSINGISSÄ,

huhtikuun 28 p. 1910.

N:o 7,816.

Kaikille postitoimistoille.

1.

Sen johdosta että postinkuljetus talviliikenteen aikana Turun, Maarianhaminan ja Tukholman välillä kuluvan huhtikuun lopussa lakkaa, kuljetetaan nyt lähestyvänä kesäpurjehduskautena, joka luetaan tulevan toukokuun 1 päivästä marraskuun 1 päivään, Suomen ja Ruotsin välillä kaikenlaatuista postia toistaiseksi seuraavalla tavalla:

Koko purjehduskautena:

Turun ja Tukholman välillä, lähtien laivat *Turusta* joka *sunntai*, *maanantai*, *keskiviikko* ja *perjantai* klo 5 i. p. sekä Tukholmasta samoina päivinä klo 8 i. p., poiketen ainoastaan *maanantai* ja *perjantai* vuoroillaan sekä *Turusta* että *Tukholmasta* **Maarianhaminaan**, mutta **Degerbyhyn** sitävastoin joka vuorollaan. **Maarianhamina** asetetaan sen lisäksi postiyhteyteen kolmas kerta viikossa Turun ja Tukholman kanssa siten, että Maarianhaminan ja Degerbyn välille järjestetään postinkuljetus kerta viikossa edestakaisin eri höyrylaivalla, joka lähtee Maarianhaminasta joka keskiviikko ilta sekä palaa Degerbystä joka torstai aamu, sen jälkeen kun sekä Turusta että Tukholmasta *keskiviikko-iltana* lähteneet laivat ovat sivuuttaneet Degerbyn.

Toukokuun aikana:

Helsingin, Hangon ja Tukholman välillä, lähtien laivat *Helsingistä* joka *tiistai* ja *lauvantai* klo 11,30 a. p. sekä Tukholmasta joka tiistai ja torstai klo 6 i. p., poiketen joka vuorollaan **Degerbyhyn**.

Kesä-, heinä- ja elokuun aikana:

Helsingin, Hangon ja Tukholman välillä, lähtien laivat *Helsingistä* joka *tiistai, torstai* ja *lauvantai klo 11,30 a. p.* sekä Tukholmasta samoina päivinä klo 6 i. p., poiketen joka vuorollaan *Degerbyhyn*.

Syys- ja lokakuun aikana:

Helsingin, Hangon ja Tukholman välillä, lähtien laivat *Helsingistä* joka *tiistai* ja *lauvantai* sekä Tukholmasta samoina päivinä, poiketen joka vuorollaan *Degerbyhyn*.

2.

Postihallituksen yleisessä kirjelmässä n:o 7,747 kuluvan kuun 25 päivältä mainittu postiljoonivaunu H—K—H. (Helsinki—Kerava) tulee ensi toukokuun 1 päivästä seuraamaan *Helsingistä klo 5,15 i. p. lähtevää junaa n:o 294*, eikä junaa n:o 296, joka lähtee Helsingistä klo 6,27 i. p.

Mikä kaikki postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoitetaan.

P. Jamalainen.

G. F. Hellman.

POSTSTYRELSEN

FINLAND.

HELSINGFORS,

den 28 april 1910.

N:o 7,816.

Till samtliga postanstalter.

1.

Jemte det postbefordringen under vinterkommunikationen mellan Åbo, Mariehamn och Stockholm upphör med utgången af innevarande april månad, kommer under nu instundande sommarseglotionstid, som räknas från den 1 maj till den 1 november, all slags post att befordras mellan Finland och Sverige tillsvidare på följande sätt:

Under hela seglotionstiden:

mellan Åbo och Stockholm, afgående fartygen från Åbo hvarje söndag, måndag, onsdag och fredag kl. 5 e. m. samt från Stockholm samma dagar kl. 8 e. m., med anlöpande af Mariehamn endast vid måndags- och fredagsturen från såväl Åbo som Stockholm, men af Degerby deremot vid hvarje tur. Mariehamn ställes derutöfver i postförbindelse en tredje gång i veckan med Åbo och Stockholm sålunda, att mellan Mariehamn och Degerby anordnas postbefordran en gång i veckan fram och åter med skild ångbåt, som afgår från Mariehamn hvarje onsdag afton samt återvänder från Degerby hvarje torsdag morgon, sedan de från såväl Åbo som Stockholm onsdag afton afgående fartygen passerat Degerby.

Under maj månad:

mellan Helsingfors, Hangö och Stockholm, afgående fartygen från Helsingfors hvarje tisdag och lördag kl. 11,30 f. m. samt från Stockholm hvarje tisdag och torsdag kl. 6 e. m., med anlöpande af Degerby vid hvarje tur.

Under juni, juli och augusti månader:

mellan Helsingfors, Hangö och Stockholm, afgående fartygen från *Helsingfors* hvarje *tisdag*, *torsdag* och *lördag* kl. 11,30 f. m. samt från Stockholm samma dagar kl. 6 e. m., med anlöpande af *Degerby* vid hvarje tur.

Under september och oktober månader:

mellan Helsingfors, Hangö och Stockholm, afgående fartygen från *Helsingfors* hvarje *tisdag* och *lördag* samt från Stockholm samma dagar, med anlöpande af *Degerby* vid hvarje tur.

2.

Uti Poststyrelsens allmänna skrifvelse n:o 7,747 af den 25 innevarande april omnämnda postiljonskupén H—K—H. (Helsingfors—Kerava) kommer från den 1 instundande maj att medfölja det från *Helsingfors* kl. 5,15 e. m. afgående tåget n:o 294 och icke tåget n:o 296, som afgår från Helsingfors kl. 6,27 e. m.

Hvilket allt postanstalterna till kännedom och iakttagande härmed meddelas.

P. Jamalainen.

G. F. Hellman.